
Název prezentace  Vláknově optické a fotonické 

senzory pro medicínské aplikace 

Prof.RNDr. Vladimír Vašinek,CSc. 

Technical University of Ostrava 
OptiCE laboratory  
Ostrava-Poruba 
CR-708 33, Czech Republic 

FNO – prezentace 



Nadpis 

 

Idea problému 

FNO - prezentace 

 

Oblasti řešení, ve kterých jsou základní zkušenosti s aplikacemi vláknově 
optických a optických senzorů  
 Monitorování vitálních funkcí lidského těla,  
 Monitorování těchto funkcí v podmínkách extrémně silných magnetických 
polí,  
 Byl testován přístup, který dovolí analyzovat defekty, které se projevují při 

defektech kloubů, neuropatických onemocněních a dalších neurologických 
onemocněních.  

 Analýza chůze 
 Monitorování srdeční činnosti matky a plodu 
 Analýza tělních tekutin 



Nadpis 

 

Idea problému 

FNO - prezentace 

Analýza chůze- Mach-Zehnderův interferometr v podložce 



Nadpis 

 

Idea problému 

FNO - prezentace 

Analýza chůze- Mach-Zehnderův interferometr v podložce 
 
Záznam osoby 



Nadpis 

 

Idea problému 

FNO - prezentace 



Nadpis 

 

Idea problému 

FNO - prezentace 



Nadpis 

 

Idea problému 

FNO - prezentace 



Nadpis 

 

Idea problému 

FNO - prezentace 



Nadpis 

 

Idea problému 

FNO - prezentace 



Nadpis 

 

Idea problému 

FNO - prezentace 



Nadpis 

 

Děkuji za pozornost 

FNO - prezentace 


